
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
Estado do Paraná 

CNPJ Nº 00.742.984/0001-86 

Rua Ver. Nelson Silveira nº 625 CEP 87.345-000 CAMPINA DA LAGOA - PR 

 
 

 1 

 

 
 PORTARIA Nº 09/2019 

 
 
 
            Designa Auxiliar do Departamento de Comunicação Social, da Câmara 

Municipal e da outras providências. 
 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná, 
GILVANE EVERTON FERREIRA, no uso de suas atribuições regimentais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º- Sem prejuízo de suas funções originais fica DESIGNADA a partir de 21 
de Fevereiro de 2019, a Senhora VALDETE MARTINS DA COSTA, para exercer a 
função de Auxiliar do DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, da Câmara 
Municipal de Campina da Lagoa - Paraná. 
 
  
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 
Campina da Lagoa, 21 de Fevereiro de 2019. 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
GILVANE EVERTON FERREIRA 

Presidente 

 


